

ದಿನಾಂಕ: 03-07-2023 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

1 ನೇ ಪಾರ್ಟಿ ಪರವಾಗಿ: ಶ್ರೀ HG : ಮುಂದುವರೆದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ

ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಸಾಕ್ಷಿ ನೋಡಿ ಗುರುತಿಸಿದ್ದು ಅವುಗಳನ್ನು ಕ್ರಮವಾಗಿ ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ
ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

Ex.	W-9	5 ನೇ ಆಡಳಿತ ಪರ ಸಾಕ್ಷಿದಾರರ ಹೇಳಿಕೆ ಮತ್ತು ಪಾಟೀ ಸವಾಲು ದಿನಾಂಕ 22.09.2015
Ex.	W-10	ತಾಂತ್ರಿಕ ವಿಭಾಗದ ಪುಸ್ತಕದ ದೃಢೀಕೃತ ದಾಖಲೆ
Ex.	W-11	ಘಟಕ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರಿಗೆ ನೀಡಿರುವ ಮನವಿ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ 25.01.2011
Ex.	W-12	ಮೈಸೂರು ಗ್ರಾಮಾಂತರ ಕ.ರಾ.ರ.ಸಾ. ನಿಗಮದ ನೌಕರರ ಗೃಹ ನಿರ್ಮಾಣ ಸಹಕಾರ ಸಂಘದ ಆಹ್ವಾನ ಪತ್ರಿಕೆ
Ex.	W-13	ವಿಚಾರಣಾಧಿಕಾರಿಯವರ ವರದಿ ದಿನಾಂಕ 15.02.2016
Ex.	W-14	ವಿಭಾಗೀಯ ನಿಯಂತ್ರಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಮೈಸೂರು ನಗರ ಸಾರಿಗೆ ಮತ್ತು ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕ ರಾ ರ ಸಾ ನಿಗಮ ಕೇಂದ್ರ ಕಚೇರಿ ಇವರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಮನವಿ ಪತ್ರಗಳು
Ex.	W-15	ವರ್ಗಾವಣೆ ಆದೇಶದ ಪ್ರತಿ ದಿನಾಂಕ 29.04.2015
Ex.	W-16	ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕರಾರ ಸಾ ನಿಗಮ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಮನವಿ ಪತ್ರದ ಸ್ವೀಕೃತಿ ಪ್ರತಿ
Ex.	W-17	ಆರಕ್ಷಕ ಅಧೀಕ್ಷಕರು, ನಾಗರಿಕ ಹಕ್ಕು ಜಾರಿ ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯವರಿಗೆ ದಿನಾಂಕ 28.01.2016 ರಂದು ಸಲ್ಲಿಸಿದ ದೂರಿನ ಸ್ವೀಕೃತಿ ಪ್ರತಿ

Ex.	W-18	ವಿಭಾಗೀಯ ನಿಯಂತ್ರಣಾಧಿಕಾರಿಯವರಿಗೆ ದಿನಾಂಕ 24.12.2014 ರಂದು ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಅರ್ಜಿಯ ಸ್ವೀಕೃತಿ ಅರ್ಜಿ
Ex.	W-19	ನಿಗಮದ ನಿಯಮಾವಳಿ ತಿಳಿಸುವಂತೆ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಕರಾರುಸಾ ನಿಗಮ ಕೇಂದ್ರ ಕಚೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಅರ್ಜಿಯ ಸ್ವೀಕೃತಿ ಪ್ರತಿ ದಿನಾಂಕ 01.12.2015
Ex.	W-20	ಅಧ್ಯಕ್ಷರು, ಘಟಕದ ಉತ್ಪಾದನೆ ಕುಂದು ಕೊರತೆ ಸಮಿತಿ ಸಾತಗಳ್ಳಿ, ಮೈಸೂರು ನಗರ ಸಾರಿಗೆ ವಿಭಾಗ, ಮೈಸೂರು ಇವರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಅರ್ಜಿಯ ಸ್ವೀಕೃತಿ ಪ್ರತಿ
Ex.	W-21	ರಾಜ್ಯ ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಅರ್ಜಿಯ ಸ್ವೀಕೃತಿ ಪ್ರತಿ
Ex.	W-22	ತಾಂತ್ರಿಕ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯ ಕೊರತೆಯ ಬಗ್ಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಅರ್ಜಿಯ ನಕಲು
Ex.	W-23	ಲಿಖಿತ ಸಂರಕ್ಷಣಾ ಹೇಳಿಕೆಯ ನಕಲು ಪ್ರತಿ ದಿನಾಂಕ 21.10.2020
Ex.	W-24	ಸಮಜಾಯಿಷಿಯ ಉತ್ತರದ ನಕಲು ಪ್ರತಿ ದಿನಾಂಕ 18.10.2019
Ex.	W-25	ಕಾರಣ ಕೇಳುವ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರಕ್ಕೆ ಉತ್ತರದ ನಕಲು ಪ್ರತಿ 05.11.2016
Ex.	W-26	ಕಾರಣ ಕೇಳುವ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರಕ್ಕೆ ಉತ್ತರದ ನಕಲು ಪ್ರತಿ ದಿನಾಂಕ 03.02.2020
Ex.	W-27	ತಾಂತ್ರಿಕ ಶಾಖೆಯ ಪ್ರೋಗ್ರೆಸಿವ್ ಪುಸ್ತಕದ ದಾಖಲೆಗಳು

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು:- 2 ನೇ ಪಾರ್ಟಿ ಪರವಾಗಿ: ಶ್ರೀ. ಆರ್.ಎಸ್. ವಕೀಲರು ಪಾಟೀ ಸವಾಲಿಗೆ

ಸಮಯ ಕೋರಿದ್ದು ಸಮಯ ನೀಡಲಾಯಿತು.

(ಸಾಕ್ಷಿಯು ಕೊಟ್ಟ ಸಾಕ್ಷ್ಯವನ್ನು ನನ್ನ ಉಕ್ತ ಲೇಖನದಂತೆ ಬಹಿರಂಗ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ
ಗಣಕೀಕರಿಸಲಾಯಿತು.)

(ಮೇಲಿನ ಸಾಕ್ಷ್ಯವನ್ನು ಸಾಕ್ಷಿಗೆ ಓದಿ , ತಿಳಿಸಿ , ಹೇಳಿದಾಗ ಅವರು ಸರಿ ಇದೆ ಎಂದು ಒಪ್ಪಿದ್ದಾರೆ).

(ಪಿತ್ತೀನಿವಾಸ),
ಅಧ್ಯಕ್ಷಾಧಿಕಾರಿಗಳು,
ಜೈದ್ಧಮಿಕ ನ್ಯಾಯಾಧೀಕರಣ,
ಮೈಸೂರು.