

ಎಂಟನೇ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸತ್ರ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಮೈಸೂರು, ಹುಣಸೂರು ಪೀಠ.

SC No.131/2020

PW. 9

CW. 14

ಸಾಕ್ಷಿಯ ಹೆಸರು - ಶ್ರೀಮತಿ ಶ್ರೀಶಿಖಾ

ಗಂಡನ ಹೆಸರು - ಡಾ. ಅಜಯ ನಾಗಭೂಷಣ

ವಯಸ್ಸು - 48 ವರ್ಷಗಳು

ದಿನಾಂಕ 10-12-2025 ರಂದು

ಪ್ರಮಾಣವಚನ ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಉದ್ಯೋಗ - ಜಿಂಟಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ , ಆಹಾರ ಮತ್ತು ಸಾರ್ವಜನಿಕ ವಿತರಣೆ ಇಲಾಖೆ

ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರ , ನ್ಯೂ ಡೆಲ್ಲಿ

ವಾಸ್ತವ್ಯ - ನ್ಯೂ ಡೆಲ್ಲಿ

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ:- ಸರ್ಕಾರಿ ಅಭಿಯೋಜಕರಿಂದ:-

The evidence of witness i.e. PW-9 is recorded through Video conference, In the presence of Public prosecutor, Accused, Advocate for accused.

ನಾನು 2013 ರಿಂದ 2016 ರವರೆಗೆ ಮೈಸೂರು ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಯಾಗಿ ಸೇವೆ ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತೇನೆ.

ಈ ಪ್ರಕರಣದಲ್ಲಿ ಬಿಳಿಕೆರೆ ಪೊಲೀಸರು ದಾಖಲು ಮಾಡಿದ್ದ ಈ ಪ್ರಕರಣದ ಸದರಿ ಆರೋಪಿಯ ವಿರುದ್ಧ ರಹದಾರಿಯಿಲ್ಲದೆ ಘೋಟಕ ವಸ್ತುಗಳನ್ನು ಸಾಗಿಸಿದ ಬಗ್ಗೆ ದಾಖಲಾಗಿದ ಪ್ರಕರಣದಲ್ಲಿ ಮಾನ್ಯ ಎಸ್ ಪಿ ಮೈಸೂರು ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಮನವಿಯೊಂದಿಗೆ ಈ ಪ್ರಕರಣ ಕಂಡು ದೋಷಾರೋಪಣ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಅನುಮತಿ ಕೋರಿರುತ್ತಾರೆ. ನಾನು ದೋಷಾರೋಪಣ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ಮೇಲ್ನೋಟಕ್ಕೆ ಆರೋಪಿಯಾದ ನಾಯಾಜ್

ಶರೀಫ್ ವಿರುದ್ಧ ಫೋಟರ ವಸ್ತುಗಳ ಕಾಯ್ದೆ ಕಲಂ 7 ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ದತ್ತವಾದ ಅಧಿಕಾರಿವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಿ ದೋಷಾರೋಪಣ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಅನುಮತಿ ನೀಡಿದ್ದೇನೆ.ಸದರಿ ಅನುಮತಿ ಪತ್ರವನ್ನು ಈಗ ನೋಡುತ್ತಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ-11 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಪಾಟೀಸವಾಲು:- ಆರೋಪಿ ಪರ ಶ್ರೀ ಎಸ್ ಎನ್ ಪಿ ವಕೀಲರಿಂದ:-

ಆರೋಪಿ ವಿರುದ್ಧ ಸಾಕ್ಷ್ಯದಾರಗಳು ಇಲ್ಲದಿದ್ದರೂ ಕೂಡ ಆತನ ವಿರುದ್ಧ ದೋಷಾರೋಪಣಪಟ್ಟಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಅನುಮತಿ ನೀಡಿದ್ದೇನೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ಯಾವ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸದೆ ಅನುಮತಿ ನೀಡಿದ್ದೇನೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ.

ಮರುವಿಚಾರಣೆ: ಇಲ್ಲ.

ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನದ ಮೇರೆಗೆ ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ ಮಾಡಲಾಯಿತು.

ಓ ಹೇ ಕೇ ಸರಿ ಇದೆ ಎಂದು ಒಪ್ಪಿದ ಮೇರೆಗೆ,

ಎಂಟನೇ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸತ್ರ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು,
ಮೈಸೂರು, ಹುಣಸೂರು ಪೀಠ.